
WITAMY SERDECZNIE.
INSTRUKTAŻ REJESTRACJI 

ORAZ DOKONANIA PRZELEWU WERYFIKACYJNEGO Z PORTFELA BITCOIN



W ZWIĄZKU Z TYM, ŻE WIELU Z WAS MA PROBLEM Z TĄ NOWĄ  FORMĄ PŁATNOŚCI 
STWORZYLIŚMY PORADNIK, KTÓRY DOKŁADNIE KROK PO KROKU POKAŻE WAM JAK 
PŁACIĆ ZA POMOCĄ KRYPTOWALUTY BITCOIN – OD MOMENTU JEJ ZAKUPU ZA PLN AŻ DO 
WYKONANIA TESTOWEJ, WERYFIKUJĄCEJ PŁATNOŚCI, KTÓRA UMOŻLIWI WAM 
ROZPOCZĘCIE WSPÓŁPRACY Z NAMI.

BITCOIN JEST NAJBEZPIECZNIEJSZĄ FORMĄ PŁATNOŚCI DLA OBU STRON. 
WYDAJE NAM SIĘ, ŻE MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO TRANSAKCJI, ICH SZYBKOŚĆ ORAZ 
PROSTOTA SĄ WYSTARCZAJĄCYMI ARGUMENTAMI ABY ZACHĘCIĆ WAS DO PŁATNOŚCI TĄ 
FORMĄ. 



KUPIĆ BTC MOŻEMY W WIELU MIEJSCACH I NA RÓŻNE SPOSOBY. NASZ PORADNIK 
OPRZEMY O KANTOR 4COINS.PL Z KTÓREGO BĘDĄ PAŃSTWO KORZYSTAĆ ABY 
TESTOWAĆ PŁATNOŚCI DLA NASZYCH KLIENTÓW, KTÓRYMI SĄ INNE INSTYTUCJE 
FINANSOWE WCHODZĄCE NA RYNEK.

ICH PROSTY ORAZ NIEZAWODNY SYSTEM POZWOLI WAM Z ŁATWOŚCIĄ KUPIĆ 
BTC ZA PLN.
W TYM KANTORZE MOŻEMY BEZ PROBLEMU KUPIĆ BTC ZA PLN ZE SWOJEGO 
KONTA BANKOWEGO W 5 MINUT.

https://www.4coins.pl/


TAK WIĘC – ZACZYNAMY!

1. WCHODZIMY NA STRONĘ REJESTRACYJNĄ 

KANTORU HTTPS://WWW.4COINS.PL/REJESTRACJA/

NA POCZĄTEK MUSIMY WYPEŁNIĆ KRÓTKI FORMULARZ REJESTRACYJNY.

W WYZNACZONE POLA WYSTARCZY WPISAĆ SWÓJ DZIAŁAJĄCY ADRES E-

MAIL ORAZ IMIĘ I NAZWISKO. WAŻNE ABY TE DANE BYŁY IDENTYCZNE Z 

DANYMI NADAWCY PRZELEWU.

NASTĘPNIE ZAZNACZAMY WSZYSTKIE ZGODY, “KONTO OSOBISTE” ORAZ 

ROZWIĄZUJEMY ZABEZPIECZENIE CAPTCHA TAK JAK NA PONIŻSZYM 

SCREENIE I KLIKAMY DALEJ ABY PRZEJŚĆ DO NASTĘPNEGO KROKU.

https://www.4coins.pl/rejestracja/




2. PO ZAKOŃCZONYM PROCESIE REJESTRACJI MUSIMY AKTYWOWAĆ 
SWOJE KONTO. TAK WIĘC SPRAWDZAMY PODANĄ WCZEŚNIEJ SKRZYNKĘ 
MAILOWĄ I KLIKAMY W LINK, KTÓRY OTRZYMALIŚMY. JEŻELI NIE WIDZISZ
ŻADNEJ WIADOMOŚCI SPRAWDŹ FOLDER “SPAM”.

3. PO KLIKNIĘCIU W LINK AKTYWACYJNY USTALAMY HASŁO NASZEGO 
KONTA A NASTĘPNIE KLIKAMY “ZAPISZ” ABY PRZEJŚĆ DO KOLEJNEGO 

KROKU.





4. PO USTALENIU HASŁA ZOSTAJEMY PRZENIESIENI DO STRONY LOGOWANIA
GDZIE WPISUJEMY WCZEŚNIEJ USTALONY E-MAIL I HASŁO, A NASTĘPNIE 
KLIKAMY “DALEJ” ABY ZALOGOWAĆ SIĘ DO NASZEGO KONTA.



5. PO ZALOGOWANIU DO KONTA PRAWDOPODOBNIE ZOBACZYMY 
MOŻLIWOŚĆ POWIĄZANIA KONTA Z NUMEREM TELEFONU, MOŻEMY JĄ 
JEDNAK ŁATWO POMINĄĆ KLIKAJĄC PRZYCISK “PRZYPOMNIJ PÓŹNIEJ”.



6. NIE MUSIMY DALEKO SZUKAĆ, GDYŻ PO ZALOGOWANIU MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU 
BTC ZNAJDUJE SIĘ NA SAMYM ŚRODKU STRONY GŁÓWNEJ. W WYZNACZONE 
POLE WYSTARCZY WPISAĆ KWOTĘ PLN KTÓRĄ PLANUJEMY PRZEZNACZYĆ NA 
ZAKUP BTC. ABY ROZPOCZĄĆ Z NAMI WSPÓŁPRACĘ NALEŻY DOKONAĆ ZAKUPU
BITCOIN ZA KWOTĘ MIN. 80 ZŁ



WAŻNE!
ZAWSZE NALEŻY PRZELAĆ TROSZKĘ WYŻSZĄ KWOTĘ NIŻ WYMAGANA
PAMIĘTAJCIE RÓWNIEŻ, ŻE KURS CAŁY CZAS SIĘ ZMIENIA!
PRZY PODANIU KWOTY NALEŻY UWZGLĘDNIĆ RÓWNIEŻ 2% PROWIZJI, 
KTÓRĄ POBIERA 4COINS ZA KAŻDĄ WPŁATĘ ORAZ NIEWIELKĄ PROWIZJĘ 
ZA PRZELEW BTC. DLATEGO WARTO ZAWSZE PRZELAĆ TROCHĘ WIĘKSZĄ 
KWOTĘ – JEŚLI ZOSTANIE, TO WAM NIE ZGINIE, A JEŻELI WAM 
ZABRAKNIE TO BĘDZIECIE MUSIELI ZNOWU DOKUPIĆ BTC. WSZYSTKO TO 
MOŻE SKUTKOWAĆ OPÓŹNIENIAMI, DLATEGO BARDZO PROSIMY 
ZWRÓCIĆ NA TO UWAGĘ I BYĆ PRZYGOTOWANYM NA WSZELKIE 
PROWIZJE. 

PO WPISANIU KWOTY PLN ZA KTÓRĄ CHCEMY KUPIĆ BTC ORAZ ADRESU E-
MAIL KLIKAMY “DALEJ” I PRZECHODZIMY DO KOLEJNEGO KROKU.



7. W KOLEJNYM KROKU SPRAWDZAMY POPRAWNOŚĆ WPISANYCH 
DANYCH I JEŻELI WSZYSTKO SIĘ ZGADZA ZJEŻDŻAMY NA DÓŁ STRONY ABY 
WYBRAĆ METODĘ PŁATNOŚCI.



NASTĘPNIE WYBIERAMY INTERESUJĄCĄ NAS PŁATNOŚĆ I OPŁACAMY 
ZLECENIE.
SZYBKIE TRANSFERY TO PŁATNOŚĆ ZA POMOCĄ DOTPAY DZIĘKI KTÓREJ 
MOŻEMY NATYCHMIAST ZAKUPIĆ BTC.
NALEŻY PAMIĘTAĆ ABY DANE NADAWCY PRZELEWU BYŁY TAKIE SAME JAK 
DANE PODANE W SERWISIE 4COINS.



8. W MOMENCIE, GDY MAMY JUŻ KUPIONE BTC NA NASZYM PORTFELU 4COINS I ZNAMY 
DOKŁADNĄ KWOTĘ I ADRES BTC DO ZAPŁATY TO PRZECHODZIMY DO OSTATNIEGO KROKU 
– PŁATNOŚCI WERYFIKACYJNEJ

BĘDĄC ZALOGOWANYM NA 4COINS.PL WCHODZIMY W PONIŻSZY LINK:
HTTPS://WWW.4COINS.PL/PORTFEL/ZLECENIE-PRZELEWU/

UZUPEŁNIAMY POLA “KWOTA BTC” ORAZ “ADRES BITCOIN ODBIORCY” NASTĘPUJĄCYMI 
DANYMI:

KWOTA BTC – WPISUJEMY TUTAJ CAŁOŚĆ DOSTĘPNYCH NASZYCH ŚRODKÓW CZYLI 
OKOŁO 80 ZŁ

ADRES PORTFELA BITCOIN:

33osuPYC4i1oC2hNWLHXcgCoF1EbSYQRxs

WAŻNE! SPRAWDŹ 2 RAZY CZY POPRAWNIE SKOPIOWAŁEŚ KWOTĘ I ADRES PORTFELA 
NA KTÓRY ROBISZ PRZELEW! JEŚLI WPISANA KWOTA LUB ADRES PORTFELA BĘDZIE 
RÓŻNIĆ SIĘ OD TYCH, KTÓRE DOSTAŁEŚ MOŻEMY NIE OTRZYMAĆ TWOJEJ WPŁATY!

NA KONIEC KLIKAMY WYŚLIJ I TYM SAMYM ZAKOŃCZYLIŚMY PROCES WERYFIKACJI 
SWOJEGO PORTFELA BTC.

https://www.4coins.pl/portfel/zlecenie-przelewu/




WAŻNE!
W KANTORZE 4COINS, GDY ŁĄCZNY OBRÓT KONTA PRZEKROCZY 
4000 ZŁ SERWIS MOŻE ZAŻĄDAĆ WERYFIKACJI KONTA.
POSTĘPUJ WTEDY ZGODNIE Z INSTRUKCJAMI JAKIE OTRZYMASZ W 
WIADOMOŚCI EMAIL OD 4COINS.
WIĘCEJ O ZASADACH KANTORU 4COINS MOŻECIE PRZECZYTAJ POD 
TYMI LINKAMI:
HTTPS://WWW.4COINS.PL/REGULAMIN/
HTTPS://WWW.4COINS.PL/JAK-KUPIC-BITCOINY/

HTTPS://YOUTU.BE/FWZQGZLVYQE

https://www.4coins.pl/regulamin/
https://www.4coins.pl/jak-kupic-bitcoiny/


ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO WSPÓŁPRACY

POZDRAWIAM
KRZYSZTOF CHOJNACKI
KOORDYNATOR ZESPOŁU

POLSKI STANDARD PŁATNOŚCI SP. Z O.O.

SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY –
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM KRS 0000493783
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 129 654 000 ZŁ
NIP 521-366-44-94
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